

## मौलाना आजाद राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, भोपाल

मध्य प्रदेश, भारत

अभिषद की अनुशंसा पर

अपूर्व श्रीवास्तव

को

## वास्तुकला स्नातक

की उपाधि उनके द्वारा इस उपाधि की अवाप्ती हेतु विनियम विहित अहर्ताओं को सफलतापूर्वक पूर्णकर निर्धारित परीक्षा अप्रैल 2014 में उत्तीर्ण होने पर एतद द्वारा पदान करता है। 10 अंकीय मापक्रम में इनकी कुल कोटि अंक माध्य 6.65 है। भारतीय गणराज्य के अंतर्गत भोपाल में आज दिनांक 6 नवंबर 2014 को संस्थान की मुद्रा सहित दी गई।

## MAULANA AZAD NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, BHOPAL

Madhya Pradesh, India

Upon recommendation of the Senate, hereby confers the degree of

BACHELOR OF ARCHITECTURE

>or

APOORV SRIVASTAVA

who has completed the requirements prescribed under the regulations for the award of this Degree and passed the examination in April 2014 with Gross Grade Point Average of 6.65 on a 10 point scale.

Given this day, the 6th November 2014 under the seal of the Institute at Bhopal in the Republic of India.

निदेशक एवं अध्यक्ष, अभिषद् Director & Chairman, Senate



अध्यस, शासी निकाय Chairman, Board of Governors